АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА   ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2013                № 106                                                                    г.Заринск
О внесении       изменений в  постановление
администрации          города            Заринска
от  17.11.2010     №  734   «Об  утверждении
муниципальной       целевой        программы
«Развитие  образования  в городе Заринске»
 на 2011-2013 годы»
          В соответствии с Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, в целях уточнения  перечня программных мероприятий на 2011-2013 годы,  затрат на выполнение программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Приложение № 1 постановления администрации города Заринска от 17.11.2010 № 734 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие образования в городе Заринске» на 2011-2013 годы» (с изменениями от 15.12.2011 № 1111, от 22.05 2012 № 391, от 11.07.2012 № 544, от 29.12.2012 № 1154) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 раздела 4 «Перечень программных мероприятий» дополнить подпунктом 5  в следующей редакции:

	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.
	Всего

	Городской конкурс «Самый классный классный»
	-
	-
	9,500
	9,500
	Городской
бюджет

          1.2.Подпункт 1 пункта 3 раздела 4 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции:

	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.
	Всего

	Участие воспитанников и обучающихся в краевых, всероссийских конкурсах
	12,000
	4,300
	7,500
	23,800
	Городской
бюджет

          1.3. Подпункт 5 пункта 3 раздела 4 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции:

	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.
	Всего

	Поощрение учителей за работу с одаренными детьми
	97,500
	124,800
	110,000
	332,300
	Городской
бюджет

1.4. Пункт 5 раздела 4 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции:

	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.
	Всего

	Установка тревожной кнопки
	30,000
	10,910
	-
	40,910
	Городской
бюджет

	Установка пожарной сигнализации
	-
	-
	30,000
	30,000

	Эксплуатация систем АПС
	657,100
	740,515
	798,000
	2195,615

	Устройство эвакуационных путей, дверей, замена электропроводки, замена сгораемой отделки залов
	1408,220
	2753,579
	977,800
	5139,599

	Разработка проектной документации для замены электропроводки
	49,3
	78,694
	176,600
	304,594

	Монтаж пожарной сигнализации в подвальном помещении образовательного учреждения
	82,175
	-
	-
	82,175

	Приобретение наглядных пособий по ППБ
	1,100
	-
	-
	1,100

	Проведение обучения  ПТМ,
электробезопасности
	44,100
	44,262
	38,000
	126,362

	Ремонт и наладка пожарной сигнализации в образовательном
учреждении
	-
	21,427
	-
	21,427

	Приобретение и заправка  огнетушителей
	-
	156,224
	-
	156,224

	Приобретение и установка противопожарных ящиков
	-
	-
	19,000
	19,000

	Установка противопожарных люков
	-
	-
	233,00
	233,000

	Содержание кнопок «тревожной сигнализации»
	671,400

	762,389
	856,000
	2289,789

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по культуре Овчинникову Н.Г.

Глава администрации города

    И.И.Терёшкин